CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Họ và tên:  .....................................  Nam, Nữ:   ......................................................

Ngày sinh: ........................................ Dân tộc:  .......................................................

Số căn cước công dân: ...............................................  Ngày cấp:  ..........................

Nơi cấp: .......................................................................................  ...........................

Hộ khẩu thường trú:  ...................................................................  ...........................

Chỗ ở hiện nay:  ..........................................................................  ...........................

Số điện thoại liên hệ:  ..................................................................  ...........................

Trình độ và chuyên ngành đào tạo: .............................................  ...........................

Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động của Bệnh

viện Ung bướu Đà Nẵng, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự tuyển dụng hợp

đồng lao động ở vị trí việc làm

……………………………………………………….. (1). Vì vậy, tôi làm đơn

này đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động theo thông báo của quý cơ quan, đơn

vị.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ quan,

đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng.

Tôi gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả

tuyển dụng của tôi hủy bỏ và tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

   Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi đúng tên vị trí việc làm và khoa/phòng dự tuyển.

tie
nd

n1
-1

7/
07

/2
02

4
17

:1
3:

16
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1

15

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

BẢN CAM KẾT

VỀ VIỆC SỬ DỤNG VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ THAM GIA TUYỂN DỤNG

   Kính gửi: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng.

Tên tôi là: ……………………………………………. Nam/ nữ: ……………….

Ngày sinh: ……………………………………………. Điện thoại: ……………..

Vị trí dự tuyển: …………………………………………………………………...

Tại khoa/phòng: …………………………………………………………………

Tôi xin cam kết về các văn bằng, chứng chỉ sau:

STT Tên văn bằng, chứng chỉ Số hiệu Ngày cấp Nơi cấp

Tôi cam đoan các văn bằng, chứng chỉ nêu trên là hợp lệ, hợp pháp theo

quy định của pháp luật. Nếu vi phạm một trong các văn bằng, chứng chỉ trên; tôi

xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Bệnh viện và trước pháp luật./.

      Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2024

         NGƯỜI CAM KẾT

tie
nd

n1
-1

7/
07

/2
02

4
17

:1
3:

16
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1